ve Rusya savaşının da Şirketimizin Ukrayna’da iştiraki bulunması ve ilgili iştirakin Şirket gelirinin 

yaklaşık %10’unu oluşturması sebebiyle Şirket yönetiminin ihtiyatlı davrandığı ifade edildi.   

Oya sunuldu. Şirketimiz esas sözleşme hükümleri ve Kâr Dağıtım Politikası çerçevesinde brüt 

1.257.774.594 TL (birmilyarikiyüzelliyedimilyonyediyüzyetmişdörtbinbeşyüzdoksandört Türk Lirası) 

kâr payının, ilgili hesap dönemine yönelik olarak hazırlanan kâr dağıtım öneri tablosu kapsamında,  1 

TL nominal değerli beher pay için brüt 0,5717157 TL (net 0,5145442 TL) olmak üzere, mevzuatta 

öngörülen esaslar çerçevesinde 26 Temmuz 2022 tarihinde pay sahiplerine nakden